
   

 

 

 
 

  
 
 
 
  
 

 
 
ΘΕΜΑ:  Αποδοχή της εισήγησης της Επιτροπής ∆ιαχείρισης Μητρώου (Ε∆Μ) και 

ένταξη υποψηφίων στο Μητρώο Αξιολογητών του Προγράµµατος ‘ΕΞΟΙΚΟ-

ΝΟΜΩ’ 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα 

που κυρώθηκε µε το άρθρο πρώτο του π.δ. 64/2005 “Κωδικοποίηση νοµοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα” (ΦΕΚ Α΄98). 

2. Το π.δ. 381/1989 “Οργανισµός του Υπουργείου Βιοµηχανίας, Ενέργειας και Τεχνολογίας” 

(ΦΕΚ Α΄16) όπως ισχύει, σε συνδυασµό µε: 

α) το π.δ. 27/1996 “Συγχώνευση των Υπουργείων Τουρισµού, Βιοµηχανίας, Ενέργειας 

και Τεχνολογίας και Εµπορίου στο Υπουργείο Ανάπτυξης” (ΦΕΚ Α΄19) όπως ισχύει,  

β) το π.δ. 185/2009 “Ανασύσταση του Υπουργείου Οικονοµικών, συγχώνευση του 

Υπουργείου Οικονοµίας και Οικονοµικών µε τα Υπουργεία Ανάπτυξης, και Εµπορικής 

Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής και µετονοµασία του σε “Υπουργείο 

Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας”, µετατροπή του Υπουργείου Μακε-

δονίας – Θράκης σε Γενική Γραµµατεία Μακεδονίας –Θράκης και υπαγωγή στο 

Υπουργείο Εσωτερικών της Γενικής Γραµµατείας Μακεδονίας –Θράκης και της Γενικής 

Γραµµατείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής” (ΦΕΚ Β΄213),  

γ) το π.δ. 189/2009 “Καθορισµός και ανακατανοµή αρµοδιοτήτων των Υπουργείων” 

(ΦΕΚ Α΄221), όπως τροποποιήθηκε από το π.δ. 24/2010 “Ανακαθορισµός των 

αρµοδιοτήτων των Υπουργείων και τροποποιήσεις του π.δ 189/2009” (ΦΕΚ Α΄56) και  

δ) τη διάταξη του άρθρου 20, παρ. 1 του ν. 3468/2006 “Παραγωγή ηλεκτρικής 

ενέργειας από ανανεώσιµες πηγές ενέργειας και συµπαραγωγή ηλεκτρισµού και θερ-

µότητας υψηλής απόδοσης και λοιπές διατάξεις” (ΦΕΚ Α΄129), όπως ισχύει µετά την 

τροποποίησή του µε το άρθρο 11 του ν. 3851/2010 “Επιτάχυνση της ανάπτυξης των 

Ανανεώσιµων Πηγών Ενέργειας για την αντιµετώπιση της κλιµατικής αλλαγής και 

άλλες διατάξεις σε θέµατα αρµοδιότητας του Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας 

και Κλιµατικής Αλλαγής” (ΦΕΚ Α΄85). 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟ∆ΟΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  

 
Αρ. πρωτ.: ∆6/3822 

Ταχ. ∆ιεύθυνση:  Μεσογείων 119 
 101 92  ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες: ∆. Αντωνόπουλος 
Τηλέφωνο: 21.06.96.94.01 
Τηλεοµοιότυπο: 21.06.96.94.04 
E-mail : AntonopoulosD@eka.ypeka.gr 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 4ΑΛΔ0-3



 
2 

3. Το ν. 3614/2007 (ΦΕΚ Α΄267) “∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή αναπτυξιακών 

παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2007-2013”, όπως έχει τροποποιηθεί µε 

το ν. 3752/2009 (ΦΕΚ Α΄40) και το ν. 3840/2010 (ΦΕΚ Α΄53) και ισχύει. 

4. Το άρθρο 19, παρ. 2 του ν. 3469/2009 “Εφαρµογή της αρχής της ίσης µεταχείρισης αν-

δρών και γυναικών όσον αφορά την πρόσβαση σε αγαθά και υπηρεσίες και την παροχή 

αυτών και άλλες διατάξεις” (ΦΕΚ Α΄105). 

5. Την ∆6/6716/27.03.2009 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης “Πρόσκληση προς τους 

ΟΤΑ Α΄βαθµού Αυτοδιοίκησης για την υποβολή προτάσεων έργων (πράξεων) στο πλαίσιο 

του Προγράµµατος ‘ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ’”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την 4566/828/0020/23.06.2010 απόφαση των Υπουργών Οικονοµίας, Ανταγωνιστικό-

τητας και Ναυτιλίας και Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής µε θέµα “Εκ-

χώρηση αρµοδιοτήτων διαχείρισης για την κατηγορία πράξης «Εξοικονόµηση της ενέρ-

γειας από τους ΟΤΑ (Πρόγραµµα ‘ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ’) του Επιχειρησιακού Προγράµµατος 

Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα (ΕΠΑΝ ΙΙ) και των Επιχειρησιακών Προγραµ-

µάτων των περιφερειών µεταβατικής στήριξης του ΕΣΠΑ” (ΦΕΚ Β΄1036). 

7. Την ∆6/Β/3312/22.02.2010 απόφαση της Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 

Κλιµατικής Αλλαγής µε τίτλο ‘Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής ∆ιαχείρισης Μητρώου 

Αξιολογητών για την διαχείριση και τη λειτουργία του Μητρώου Αξιολογητών του 

Προγράµµατος ‘ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ’’, όπως αυτή τροποποιήθηκε µε την ∆6/2077/31.01.2011 

όµοια απόφαση. 

8. Την ∆6/13754/22.06.2009 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης για τη δηµιουργία και την 

ανάπτυξη Μητρώου Αξιολογητών για το Πρόγραµµα ‘ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ’, µε το συνηµµένο σε 

αυτήν «Τεύχος Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη Συµµετοχή στο ‘Μητρώο Αξιολογητών’ 

του Προγράµµατος ‘ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ’», όπως αυτό τροποποιήθηκε µε την ∆6/2076/ 

/31.01.2011 όµοια απόφαση. 

9. Την µε αρ. πρωτ. 2979/10.2.2011 εισήγηση της Επιτροπής ∆ιαχείρισης Μητρώου Αξιολο-

γητών του Προγράµµατος ‘ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ’ και τα συνηµµένα σε αυτήν έγγραφα. 

10. Την ανάγκη επίσπευσης των διαδικασιών αξιολόγησης του Προγράµµατος ‘ΕΞΟΙΚΟΝΟ-

ΜΩ’. 

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκύπτει δαπάνη σε 

βάρος του Κρατικού Προϋπολογισµού. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε :  

 

1. Την αποδοχή της µε αρ. πρωτ. 2979/10.2.2011 εισήγησης της Επιτροπής ∆ιαχείρισης 

Μητρώου (Ε∆Μ) Αξιολογητών του Προγράµµατος ‘ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ’.  

2. Την ένταξη στο Μητρώο Αξιολογητών του Προγράµµατος ‘ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ’ τριανταοκτώ 

(38) υποψηφίων, οι οποίοι πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις των παραγράφων 

3.1 και 3.2 (Κεφ. ΙΙΙ) του Τεύχους Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη Συµµετοχή στο 

‘Μητρώο Αξιολογητών’ του Προγράµµατος ‘ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ’», που επισυνάπτεται στην 

∆6/13754/22.06.2009 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, όπως τροποποιήθηκε µε τη 

∆6/2076/31.1.2011 όµοια απόφαση της Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλι-

µατικής Αλλαγής και σύµφωνα µε το συνηµµένο στην παρούσα Πίνακα 1. 

3. Την απόρριψη δύο (2) υποψηφίων, οι οποίοι δεν πληρούν τους όρους της ∆6/13754/ 

22.06.2009 απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης για τη δηµιουργία και την ανάπτυξη 

Μητρώου Αξιολογητών για το Πρόγραµµα ‘ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ’, µε το συνηµµένο σε αυτήν ως 

άνω αναφερόµενο Τεύχος Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και σύµφωνα µε το συνηµµένο 

ΑΔΑ: 4ΑΛΔ0-3



 
3 

στην παρούσα Πίνακα 2. 

4. Την απόρριψη πενήντα τριών (53) υποψηφίων, οι οποίοι δεν πληρούν τους όρους και τις 

προϋποθέσεις των παραγράφων 3.1 και 3.2 (Κεφ. ΙΙΙ) του ως άνω Τεύχους Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος και σύµφωνα µε το συνηµµένο στην παρούσα Πίνακα 2. 

5. Την κατανοµή των ως άνω επιλεγέντων αξιολογητών ανά δράση του Προγράµµατος 

‘ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ’, σύµφωνα µε τους συνηµµένους στην παρούσα Πίνακες 3-16. 

6. Οι επιλεγέντες αξιολογητές να ενηµερωθούν άµεσα για την ένταξή τους στο Μητρώο, 

µέσω της αποστολής σε αυτούς του Ατοµικού ∆ελτίου Αξιολογητή (Έντυπο 3, που περιέ-

χεται στο Παράρτηµα 3 της ∆6/13754/22.06.2009 απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης, 

όπως τροποποιήθηκε µε την ∆6/2076/31.1.2011 όµοια απόφαση της Υπουργού 

Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής) 

7. Οι επιλεγέντες αξιολογητές να κληθούν να υπογράψουν δήλωση εµπιστευτικότητας, ανε-

ξαρτησίας και µη σύγκρουσης συµφερόντων, σύµφωνα µε τα προβλεπόµενα στις παρ. 3, 

4 και 7 της ανωτέρω απόφασης του σηµείου 5 της παρούσας.  

8. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον ιστότοπο: www.ypeka.gr για την ενηµέρωση 

των ενδιαφερόµενων.  

Αθήνα, 18 Φεβρουαρίου 2011 

 

 
Συνηµµένα: 

• Πίνακας 1 µε τα στοιχεία των εντασσόµενων αξιολογητών στο Μητρώο. 
• Πίνακας 2 µε τα στοιχεία των απορριπτέων υποψηφιοτήτων, στον οποίο αναφέρεται ο λόγος απόρριψης 
• Πίνακες 3-16 µε τα στοιχεία των εντασσόµενων αξιολογητών κατανεµηµένους ανά δράση του Προγράµµατος 

«ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ». 
 

 
 Η Υπουργός 
 
 
 
 Κωνσταντίνα Μπιρµπίλη 

 
 

 
Πίνακας κοινοποιήσεων: 

1. ΕΥ∆/ΕΠΑΕ  
 Λεωφ. Μεσογείων 56  
 115 27 ΑΘΗΝΑ 

2. Κέντρο Ανανεώσιµων Πηγών Ενέργειας 
 Γραφείο Προέδρου ∆.Σ. κ. Μ. Σανταµούρη 
 Πικέρµι 
 190 09  ΡΑΦΗΝΑ 

3. κ. Γεώργιο Αγερίδη, Πρόεδρο της Επιτροπής ∆ιαχείρισης Μητρώου Αξιολογητών 
Κέντρο Ανανεώσιµων Πηγών Ενέργειας  
Πικέρµι 

 190 09  ΡΑΦΗΝΑ 

 

 

 

Εσωτερική διανοµή: 

• Γραφείο Υπουργού κας Κ. Μπιρµπίλη 
• Γραφείο Γενικού Γραµµατέα Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής κ. Κ. Μαθιουδάκη 
• Γενικό ∆ιευθυντή Ενέργειας κ. Κ. Χατζηγιαννάκη (σχετ. αρ. πρωτ. 651/10.02.2011) 
• ΕΥΣΕ∆ ΕΝ/ΚΑ, υπόψη Προϊσταµένου κ. Ν. Κλενιάτη 
• ∆ιεύθυνση Αποδοτικής Χρήσης και Εξοικονόµησης Ενέργειας (2 αντίγραφα) 

ΑΔΑ: 4ΑΛΔ0-3



 
4 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1.: Αξιολογητές εντασσόµενοι στο Μητρώο του Προγράµµατος «ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ» 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΛΗ 

1 269 Αναστασιάδης Μιλτιάδης ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θεσσαλονίκη 

2 095 Απταλίδου Φωτεινή ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Πυλαία 

3 258 Βαϊτση Χρυσούλα ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Χιλιοµόδι ∆.Τενέας 

4 231 Γαβιώτης Ιωάννης ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σύρος 

5 116 Γαγλία Αθηνά ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

6 270 Γαϊτάνη Νίκη ΑΘΗΝΩΝ Ζωγράφου 

7 010 Γουργούλης ∆ηµήτριος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θεσσαλονίκη 

8 233 ∆ακουράς Στέργιος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θέρµη 

9 272 ∆ηµούδη Αργυρώ ΑΘΗΝΩΝ Κηφισιά 

10 230 Ζαπουνίδης Κωνσταντίνος  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Κατερίνη 

11 288 Ηλιάδης Κωνσταντίνος  ΑΤΤΙΚΗΣ Κερατσίνι 

12 225 Ιωαννίδης Κωνσταντίνος ΑΘΗΝΩΝ Χαλάνδρι 

13 199 Καββαδίας Γιώργος ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ Πάτρα 

14 223 Καλαϊτζίδης Αναστάσιος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

15 279 Κάππος Γεώργιος ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ Λαµία 

16 226 Καραδήµας Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

17 190 Κεφαλούρος Ιωάννης ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θέρµη 

18 271 Κονταξής Παναγιώτης ΑΘΗΝΩΝ Βριλήσσια 

19 284 Κουκουσέλης Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

20 249 Κωστοπούλου Χριστίνα ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Αµπελόκηποι 

21 236 Λιαπόπουλος Νίκος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

22 253 Λύκου Γεωργία ΑΘΗΝΩΝ Αγ. ∆ηµήτριος 

23 255 Μερέση Κατερίνα ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Λιτόχωρο 

24 165 Μπαλαράς Κωνσταντίνος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

25 257 Μπινιάρης Απόστολος ΑΤΤΙΚΗΣ Γλυκά Νερά 

26 115 Όρλης Στέλιος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Πέλλα 

27 208 Παλιόγιαννης Αθανάσιος ΑΘΗΝΩΝ Ν. Ψυχικό 

28 187 Πάλλας ∆ηµήτριος ΑΘΗΝΩΝ Ν. Ψυχικό 

29 188 Παππάς Θεόδωρος ΑΘΗΝΩΝ Ηράκλειο Αττικής 

30 227 Παππάς Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Ηλιούπολη 

31 265 Παράσογλου Κυριάκος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

32 246 Πολυχρονόπουλος ∆ηµήτρης ΑΝ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ Ξάνθη 

33 286 Σαρρής Νικόλαος ΑΤΤΙΚΗΣ Πειραιάς 

34 260 Σταθής Βασίλειος ΑΘΗΝΩΝ Κηφισιά 

35 166 Σωφρόνης Ηλίας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Κορωπί 

36 281 Φέτσης Παναγιώτης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

37 245 Φραγκάκη Μαρία ΑΘΗΝΩΝ Γλυφάδα 

38 078 Χαραλαµπίδης Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

ΣΥΝΟΛΟ : 38 

ΑΔΑ: 4ΑΛΔ0-3



 
5 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2.: Απορριφθέντες υποψήφιοι 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 266 Αναγνωστόπουλος Σπυρίδων Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

2 229 Αναστασόπουλος Νικόλαος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

3 212 Βακουφτσής Γεώργιος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

4 224 Γαβριηλίδης Βασίλειος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

5 278 Γεωργίου Παρασκευή Εκπρόθεσµη υποβολή φακέλου (υποβολή 04/08/09). 

6 268 Γεωργοπούλου Σταµατίνα Μη επιλεξιµότητα υποβολής (Υπάλληλος ∆. Χολαργού) 

7 276 Γιαννακανδρόπουλος Χρήστος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

8 211 Γουδελη Κορίνα Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

9 282 Θεοδωροπούλου Αγγελική Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

10 256 Θεοφανούδη Αγλαϊα Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

11 259 Ιακωβίδης Κων/νος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

12 250 Ιατρίδης Γεώργιος Μη επιλεξιµότητα υποβολής (Υπάλληλος ∆. Αριδαίας) 

13 005 Καραµάρκος Κωνσταντίνος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

14 207 Καρανικόλα ∆ήµητρα Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

15 117 Κατεχάκη Ελευθερία Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

16 280 Κατσαρός Κων/νος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

17 193 Καψάλης Βασίλειος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

18 241 Κοταϊδου Σοφία Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

19 289 Λεβεντάκη Χρυσάνθη Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

20 167 Λοµβαρδέας Μιχ Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

21 228 Μανασής Λάµπρος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

22 285 Μαυραντώνης Ιωάννης Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

23 004 Μαυροειδής Αχιλλέας Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

24 277 Μαχά Κλεοπάτρα Εκπρόθεσµη υποβολή φακέλου (υποβολή 04/08/09). 

25 263 Μπακόλα Θεοδοσία Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

26 267 Μπαλίδης Θεολόγος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

27 254 Μπιτζιόπουλος Κων/νος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

28 287 Μπλανάς ∆ηµήτριος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

29 273 Μπουγιατιώτη Φλώρα Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

30 243 Μυλωνά Κωνσταντίνα Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

31 262 Νίκα Χριστίνα Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

32 264 Ντούσιου Αλεξάνδρα Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

ΑΔΑ: 4ΑΛΔ0-3



 
6 

33 232 Ξαγοράρης Χαράλαµπος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

34 237 Παϊκα Αικατερίνη Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

35 239 Παπακανδεράκης Γρηγόρης Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

36 198 Παπακωστίδης Παναγιώτης Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

37 189 Πατλιτζιάνας Κωνσταντίνος Μη επιλεξιµότητα υποβολής (Συνεργάτης Κ.Α.Π.Ε.) 

38 261 Πατσιά Αλεξάνδρα Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

39 238 Παυλίδου Αικατερίνη Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

40 275 Σπανού Αναστασία Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

41 274 Σφακιανάκη Αικατερίνη Μη επιλεξιµότητα υποβολής (Συνεργάτης Κ.ΑΠ.Ε.) 

42 252 Τάκα Ευγενία Μη επιλεξιµότητα υποβολής (Υπάλληλος ∆. Νεάπολης 
Θεσσαλονίκης) 

43 240 Τσακάλης Ευάγγελος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

44 244 Τοµαράς Σεραφείµ Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

45 247 Τριαντάφυλλος Λεωνίδας Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

46 209 Τσικαλάκης Αντώνιος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

47 205 Τσιριπλής Αντώνιος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

48 235 Τσιώνης Νικόλαος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

49 197 Τσολάκη Αναστασία Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

50 283 Τσορός Στάµος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

51 248 Φαρµάκης Κων/νος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

52 200 Χαβιάρα Αικατερίνη Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

53 234 Χατζηαντωνίου Ζωή Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

54 011 Χρύσης Σπύρος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

55 251 Ψυλόγλου Νικόλαος Μη κάλυψη κριτηρίου επαγγελµατικής εµπειρίας 3 ετών 
σε δύο δράσεις του Πίνακα 1. 

ΣΥΝΟΛΟ : 55 

 

 

ΑΔΑ: 4ΑΛΔ0-3



 
7 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 3: Αξιολογητές εντασσόµενοι στη ∆ράση 1.1 «Ενεργειακή αναβάθµιση του 

κτιριακού κελύφους» 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΛΗ 

1 269 Αναστασιάδης Μιλτιάδης ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θεσσαλονίκη 

2 095 Απταλίδου Φωτεινή ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Πυλαία 

3 258 Βαϊτση Χρυσούλα ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Χιλιοµόδι ∆ήµου Τενέας 

4 116 Γαγλία Αθηνά ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

5 270 Γαϊτάνη Νίκη ΑΘΗΝΩΝ Ζωγράφου 

6 233 ∆ακουράς Στέργιος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θέρµη 

7 272 ∆ηµούδη Αργυρώ ΑΘΗΝΩΝ Κηφισιά 

8 230 Ζαπουνίδης Κων/νος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Κατερίνη 

9 288 Ηλιάδης Κων/νος ΑΤΤΙΚΗΣ Κερατσίνι 

10 199 Καββαδίας Γιώργος ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ Πάτρα 

11 279 Κάππος Γεώργιος ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ Λαµία 

12 226 Καραδήµας Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

13 190 Κεφαλούρος Ιωάννης ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θέρµη 

14 249 Κωστοπούλου Χριστίνα ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Αµπελόκηποι 

15 253 Λύκου Γεωργία ΑΘΗΝΩΝ Αγ. ∆ηµήτριος 

16 255 Μερέση Κατερίνα ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Λιτόχωρο 

17 165 Μπαλαράς Κωνσταντίνος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

18 115 Όρλης Στέλιος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Πέλλα 

19 246 Πολυχρονόπουλος ∆ηµήτρης ΑΝ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ Ξάνθη 

20 260 Σταθής Βασίλειος ΑΘΗΝΩΝ Κηφισιά 

21 166 Σωφρόνης Ηλίας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Κορωπί 

22 078 Χαραλαµπίδης Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

ΣΥΝΟΛΟ : 22 

 

 

ΑΔΑ: 4ΑΛΔ0-3



 
8 

ΠΙΝΑΚΑΣ 4:  Αξιολογητές εντασσόµενοι στη ∆ράση 1.2 «Ενεργειακή αναβάθµιση των 

Η/Μ εγκαταστάσεων» 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΛΗ 

1 269  Αναστασιάδης Μιλτιάδης ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θεσσαλονίκη 

2 231 Γαβιώτης Ιωάννης ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σύρος 

3 116 Γαγλία Αθηνά ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

4 010 Γουργούλης ∆ηµήτριος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θεσσαλονίκη 

5 233 ∆ακουράς Στέργιος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θέρµη 

6 225 Ιωαννίδης Κωνσταντίνος ΑΘΗΝΩΝ Χαλάνδρι 

7 199 Καββαδίας Γιώργος ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ Πάτρα 

8 223 Καλαϊτζίδης Αναστάσιος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

9 226 Καραδήµας Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

10 190 Κεφαλούρος Ιωάννης ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θέρµη 

11 271 Κονταξής Παναγιώτης ΑΘΗΝΩΝ Βριλήσσια 

12 284 Κουκουσέλης Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

13 253 Λύκου Γεωργία ΑΘΗΝΩΝ Αγ. ∆ηµήτριος 

14 165 Μπαλαράς Κωνσταντίνος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

15 115 Όρλης Στέλιος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Πέλλα 

16 208 Παλιόγιαννης Αθανάσιος ΑΘΗΝΩΝ Ν. Ψυχικό 

17 187 Πάλλας ∆ηµήτριος ΑΘΗΝΩΝ Ν. Ψυχικό 

18 188 Παππάς Θεόδωρος ΑΘΗΝΩΝ Ηράκλειο Αττικής 

19 227 Παππάς Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Ηλιούπολη 

20 265 Παράσογλου Κυριάκος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

21 260 Σταθής Βασίλειος ΑΘΗΝΩΝ Κηφισιά 

22 166 Σωφρόνης Ηλίας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Κορωπί 

23 281 Φέτσης Παναγιώτης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

24 078 Χαραλαµπίδης Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

ΣΥΝΟΛΟ : 24 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 4ΑΛΔ0-3



 
9 

ΠΙΝΑΚΑΣ 5: Αξιολογητές εντασσόµενοι στη ∆ράση 1.3 «Αναβάθµιση του συστήµατος 

φυσικού/ τεχνητού φωτισµού» 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΛΗ 

1 269 Αναστασιάδης Μιλτιάδης ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θεσσαλονίκη 

2 258 Βαϊτση Χρυσούλα ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Χιλιοµόδι ∆ήµος Τενέας 

3 231 Γαβιώτης Ιωάννης ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σύρος 

4 116 Γαγλία Αθηνά ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

5 010 Γουργούλης ∆ηµήτριος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θεσσαλονίκη 

6 233 ∆ακουράς Στέργιος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θέρµη 

7 272 ∆ηµούδη Αργυρώ ΑΘΗΝΩΝ Κηφισιά 

8 199 Καββαδίας Γιώργος ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ Πάτρα 

9 190 Κεφαλούρος Ιωάννης ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θέρµη 

10 271 Κονταξής Παναγιώτης ΑΘΗΝΩΝ Βριλήσσια 

11 165 Μπαλαράς Κωνσταντίνος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

12 166 Σωφρόνης Ηλίας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Κορωπί 

13 078 Χαραλαµπίδης Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

ΣΥΝΟΛΟ : 13 

 

ΑΔΑ: 4ΑΛΔ0-3



 
10 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 6: Αξιολογητές εντασσόµενοι στη ∆ράση 1.4 «Εγκατάσταση συστήµατος 

ενεργειακής διαχείρισης (BEMS)» 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΛΗ 

1 116 Γαγλία Αθηνά ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

2 010 Γουργούλης ∆ηµήτριος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θεσσαλονίκη 

3 233 ∆ακουράς Στέργιος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θέρµη 

4 272 ∆ηµούδη Αργυρώ ΑΘΗΝΩΝ Κηφισιά 

5 288 Ηλιάδης Κων/νος ΑΤΤΙΚΗΣ Κερατσίνι 

6 190 Κεφαλούρος Ιωάννης ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θέρµη 

7 271 Κονταξής Παναγιώτης ΑΘΗΝΩΝ Βριλήσσια 

8 253 Λύκου Γεωργία ΑΘΗΝΩΝ Αγ. ∆ηµήτριος 

9 165 Μπαλαράς Κωνσταντίνος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

10 208 Παλιόγιαννης Αθανάσιος ΑΘΗΝΩΝ Ν. Ψυχικό 

11 188 Παππάς Θεόδωρος ΑΘΗΝΩΝ Ηράκλειο Αττικής 

12 245 Φραγκάκη Μαρία ΑΘΗΝΩΝ Γλυφάδα 

13 078 Χαραλαµπίδης Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

ΣΥΝΟΛΟ : 13 

 

ΑΔΑ: 4ΑΛΔ0-3



 
11 

ΠΙΝΑΚΑΣ 7: Αξιολογητές εντασσόµενοι στη ∆ράση 1.5 «Ενεργειακή παρακολούθηση/ 

αποτίµηση» 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΛΗ 

1 269  Αναστασιάδης Μιλτιάδης ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θεσσαλονίκη 

2 095 Απταλίδου Φωτεινή ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Πυλαία 

3 258 Βαϊτση Χρυσούλα ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Χιλιοµόδι ∆ήµος Τενέας 

4 231 Γαβιώτης Ιωάννης ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σύρος 

5 116 Γαγλία Αθηνά ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

6 270 Γαϊτάνη Νίκη ΑΘΗΝΩΝ Ζωγράφου 

7 010 Γουργούλης ∆ηµήτριος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θεσσαλονίκη 

8 233 ∆ακουράς Στέργιος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θέρµη 

9 230 Ζαπουνίδης Κων/νος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Κατερίνη 

10 225 Ιωαννίδης Κωνσταντίνος ΑΘΗΝΩΝ Χαλάνδρι 

11 199 Καββαδίας Γιώργος ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ Πάτρα 

12 223 Καλαϊτζίδης Αναστάσιος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

13 190 Κεφαλούρος Ιωάννης ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θέρµη 

14 284 Κουκουσέλης Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

15 249 Κωστοπούλου Χριστίνα ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Αµπελόκηποι 

16 253 Λύκου Γεωργία ΑΘΗΝΩΝ Αγ. ∆ηµήτριος 

17 165 Μπαλαράς Κωνσταντίνος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

18 187 Πάλλας ∆ηµήτριος ΑΘΗΝΩΝ Ν. Ψυχικό 

19 188 Παππάς Θεόδωρος ΑΘΗΝΩΝ Ηράκλειο Αττικής 

20 227 Παππάς Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Ηλιούπολη 

21 265 Παράσογλου Κυριάκος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

22 166 Σωφρόνης Ηλίας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Κορωπί 

23 281 Φέτσης Παναγιώτης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

24 078 Χαραλαµπίδης Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

ΣΥΝΟΛΟ : 24 

 

ΑΔΑ: 4ΑΛΔ0-3



 
12 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 8: Αξιολογητές εντασσόµενοι στη ∆ράση 2.1 «Έργα εξοικονόµησης και 

διαχείρισης ενέργειας στο δηµοτικό φωτισµό» 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΛΗ 

1 010 Γουργούλης ∆ηµήτριος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θεσσαλονίκη 

2 271 Κονταξής Παναγιώτης ΑΘΗΝΩΝ Βριλήσσια 

3 166 Σωφρόνης Ηλίας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Κορωπί 

4 245 Φραγκάκη Μαρία ΑΘΗΝΩΝ Γλυφάδα 

5 078 Χαραλαµπίδης Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

ΣΥΝΟΛΟ : 5 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 9: Αξιολογητές εντασσόµενοι στη ∆ράση 2.2 «Έργα βελτίωσης του 

µικροκλίµατος σε κοινόχρηστους χώρους» 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΛΗ 

1 095 Απταλίδου Φωτεινή ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Πυλαία 

2 231 Γαβιώτης Ιωάννης ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σύρος 

3 270 Γαϊτάνη Νίκη ΑΘΗΝΩΝ Ζωγράφου 

4 272 ∆ηµούδη Αργυρώ ΑΘΗΝΩΝ Κηφισιά 

5 279 Κάππος Γεώργιος ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ Λαµία 

6 255 Μερέση Κατερίνα ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Λιτόχωρο 

7 246 Πολυχρονόπουλος ∆ηµήτρης ΑΝ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ Ξάνθη 

ΣΥΝΟΛΟ : 7 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 10: Αξιολογητές εντασσόµενοι στη ∆ράση 3.1 «Επεµβάσεις σε οχήµατα 

δηµοτικών στόλων» 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΛΗ 

1 236 Λιαπόπουλος Νίκος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

2 187 Πάλλας ∆ηµήτριος ΑΘΗΝΩΝ Ν. Ψυχικό 

ΣΥΝΟΛΟ : 2 

 

ΑΔΑ: 4ΑΛΔ0-3



 
13 

ΠΙΝΑΚΑΣ 11: Αξιολογητές εντασσόµενοι στη ∆ράση 3.2 «Μελέτες αστικής 

κινητικότητας» 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΛΗ 

1 236 Λιαπόπουλος Νίκος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

2 257 Μπινιάρης Απόστολος ΑΤΤΙΚΗΣ Γλυκά Νερά 

3 187 Πάλλας ∆ηµήτριος ΑΘΗΝΩΝ Ν. Ψυχικό 

4 286 Σαρρής Νικόλαος ΑΤΤΙΚΗΣ Πειραιάς 

ΣΥΝΟΛΟ : 4 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 12: Αξιολογητές εντασσόµενοι στη ∆ράση 3.3 «Συγκοινωνιακό δίκτυο» 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΛΗ 

1 236 Λιαπόπουλος Νίκος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

2 257 Μπινιάρης Απόστολος ΑΤΤΙΚΗΣ Γλυκά Νερά 

3 187 Πάλλας ∆ηµήτριος ΑΘΗΝΩΝ Ν. Ψυχικό 

4 286 Σαρρής Νικόλαος ΑΤΤΙΚΗΣ Πειραιάς 

ΣΥΝΟΛΟ : 4 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 13: Αξιολογητές εντασσόµενοι στη ∆ράση 4.1 «Βελτίωση ενεργειακής 

απόδοσης λοιπών εγκαταστάσεων» 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΛΗ 

1 258 Βαϊτση Χρυσούλα ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Χιλιοµόδι ∆ήµος Τενέας 

2 116 Γαγλία Αθηνά ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

3 010 Γουργούλης ∆ηµήτριος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θεσσαλονίκη 

4 279 Κάππος Γεώργιος ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ Λαµία 

5 165 Μπαλαράς Κωνσταντίνος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

6 187 Πάλλας ∆ηµήτριος ΑΘΗΝΩΝ Ν. Ψυχικό 

7 166 Σωφρόνης Ηλίας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Κορωπί 

8 078 Χαραλαµπίδης Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

ΣΥΝΟΛΟ : 8 

 

ΑΔΑ: 4ΑΛΔ0-3



 
14 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 14: Αξιολογητές εντασσόµενοι στη ∆ράση 5.1 «∆ικτύωση και ενηµέρωση 

ενεργειακών υπευθύνων και υπαλλήλων των ∆ήµων» 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΛΗ 

1 095 Απταλίδου Φωτεινή ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Πυλαία 

2 116 Γαγλία Αθηνά ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

3 236 Λιαπόπουλος Νίκος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

4 165 Μπαλαράς Κωνσταντίνος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

5 115 Όρλης Στέλιος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Πέλλα 

6 260 Σταθής Βασίλειος ΑΘΗΝΩΝ Κηφισιά 

ΣΥΝΟΛΟ : 6 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 15: Αξιολογητές εντασσόµενοι στη ∆ράση 5.2 «∆ράσεις αλλαγής της ενερ-

γειακής συµπεριφοράς και ευαισθητοποίησης της τοπικής κοινωνίας» 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΛΗ 

1 095 Απταλίδου Φωτεινή ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Πυλαία 

2 116 Γαγλία Αθηνά ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

3 272 ∆ηµούδη Αργυρώ ΑΘΗΝΩΝ Κηφισιά 

4 230 Ζαπουνίδης Κων/νος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Κατερίνη 

5 288 Ηλιάδης Κων/νος ΑΤΤΙΚΗΣ Κερατσίνι 

6 249 Κωστοπούλου Χριστίνα ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Αµπελόκηποι 

7 236 Λιαπόπουλος Νίκος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

8 165 Μπαλαράς Κωνσταντίνος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

9 115 Όρλης Στέλιος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Πέλλα 

10 227 Παππάς Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Ηλιούπολη 

11 260 Σταθής Βασίλειος ΑΘΗΝΩΝ Κηφισιά 

ΣΥΝΟΛΟ : 11 

 

ΑΔΑ: 4ΑΛΔ0-3



 
15 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 16: Αξιολογητές εντασσόµενοι στη ∆ράση 6 «∆ΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ - 

∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗ» 

A/A Α.Π ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΛΗ 

1 258 Βαϊτση Χρυσούλα ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Χιλιοµόδι ∆ήµος Τενέας 

2 233 ∆ακουράς Στέργιος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Θέρµη 

3 272 ∆ηµούδη Αργυρώ ΑΘΗΝΩΝ Κηφισιά 

4 230 Ζαπουνίδης Κων/νος ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Κατερίνη 

5 199 Καββαδίας Γιώργος ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ Πάτρα 

6 279 Κάππος Γεώργιος ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ Λαµία 

7 226 Καραδήµας Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

8 271 Κονταξής Παναγιώτης ΑΘΗΝΩΝ Βριλήσσια 

9 165 Μπαλαράς Κωνσταντίνος ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

10 257 Μπινιάρης Απόστολος ΑΤΤΙΚΗΣ Γλυκά Νερά 

11 187 Πάλλας ∆ηµήτριος ΑΘΗΝΩΝ Ν. Ψυχικό 

12 286 Σαρρής Νικόλαος ΑΤΤΙΚΗΣ Πειραιάς 

13 260 Σταθής Βασίλειος ΑΘΗΝΩΝ Κηφισιά 

14 078 Χαραλαµπίδης Ιωάννης ΑΘΗΝΩΝ Αθήνα 

ΣΥΝΟΛΟ : 14 

 

ΑΔΑ: 4ΑΛΔ0-3


